
УРЮПИНСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД 
___________ УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ___________

П Р И К А З
от 12.05. 2025

Об утверждении программы воспитательной работы и 
календарного плана воспитательной работы спортивно- 
оздоровительного лагеря «Олимп» муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа № 1» городского 
округа город Урюпинск Волгоградской области

На основании приказа Минпросвещения России от 31 марта 2025 № 81693 «Об 
утверждении федеральной программы воспитательной работы для организации отдыха 
детей и их оздоровления и календарного плана воспитательной работы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу воспитательной работы и календарный план 

воспитательной работы спортивно-оздоровительного лагеря «Олимп» муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа № 1» городского округа город Урюпинск Волгоградской области

2. Инструктору-методиету -  инженеру без категории -  Козловой М.В. разместить 
программу воспитательной работы и календарный план воспитательной работы 
спортивно-оздоровительного лагеря «Олимп» на официальном сайте учреждения до
15.05.2025.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

А.Н. Кудинов


